Za to wszystko opłaca się ro-

cznie od każdego Ucznia po rub. sr. 150, w dwóch półrocznych ratach z góry po rs. 75. Pierwsza rata przy zapisie Ucznia, na drugą zaś składa się deklaracja własnoręcznie przez Rodziców lub Opiekunów podpisana, iż na dzień 20 Grudnia (1 Stycznia) 1851 r. opłaconą zostanie. O dopełnieniu innych formalności pomniejszych, oddający Ucznia do Instytutu, przy zapisie zawiadomieni zostaną.— Radca Stanu, M. *Oczapowski*.

JW. Józefina z Xżąt Lubomirskich Hrabina *de Witt*, Wdowa po Jenerale jazdy Hr: *de Witt*, niegdy Gubernatorze Wojennym m.